Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2016 года                         № 591

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 12.09.2014 №928 «Об утверждении

Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области и соблюдения муниципальными служащими

ограничений»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 23.10.2015 №54-9 «Об утверждении структуры

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области»

администрация городского округа город Шахунья п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 12.09.2014 №928 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и

соблюдения муниципальными служащими ограничений» (далее – Положение) внести

следующие изменения:

1.1. Первый абзац пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:

«Сектор кадровой работы администрации, по решению главы администрации

осуществляет проверку:».

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Аня/Local%20Settings/Temp/изменения%20№1%20в%20проверку%20сведений.docx%23Par36

1.2. Первый абзац пункта 8 Положения изложить в следующей редакции:

«При осуществлении проверки лица, ответственный специалист сектора кадровой

работы администрации, вправе:».

1.3. Пункт 13 Положения изложить в следующей редакции:

«13. Ответственный специалист сектора кадровой работы администрации, уведомляет

в письменной форме муниципального служащего о начале в отношении его проверки

в течение трех рабочих дней со дня принятия соответствующего решения.»

1.4. Пункт 14 Положения изложить в следующей редакции:

«14. По окончании проверки ответственный  специалист сектора кадровой работы

администрации обязан ознакомить муниципального служащего с результатами

проверки с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной

тайне.»

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления, посредством размещения на официальном сайте администрации

городского округа город Шахунья.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев